КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2024 г. № 16/56

г. Качканар

Об утверждении плана работы Качканарской городской ТИК
на ноябрь 2024 года

  Заслушав  информацию  председателя  Качканарской  городской  ТИК

Кропачева Н.Д., Качканарская городская территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Утвердить  план  работы Качканарской  городской  ТИК на  ноябрь  2024  года

(приложение).

2. Направить настоящее решение Качканарской городской ТИК в Избирательную

комиссию  Свердловской  области  и  разместить  на  сайте  Качканарской  городской

ТИК.

3. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  председателя

Качканарской   городской ТИК Кропачева Н.Д.

Председатель
территориальной

избирательной комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной

избирательной комиссии Ю.А. Братчикова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии
от 14.11.2024 № 16/56

ПЛАН
работы Качканарской городской территориальной избирательной комиссии на

ноябрь 2024 года

№ п/п Мероприятия Дата
проведения

Ответ-
ственный за
исполнение

Прим
.

1 2 3 4 5

                               1.Организация и документационное обеспечение, работа с резервом
1 Заседание ТИК:

• Об утверждении положения муниципального
этапа конкурса «Мы выбираем будущее»
• План работы ТИК на декабрь 2024 года.

14.11.2024
Кропачев Н.Д.
Карсканов А.Г.

2 Участие  председателя  ТИК  в  заседании
методического Совета преподавателей истории
и обществознания Управления образования по
вопросам  участия  школьников  в
муниципального  этапа  конкурса  «Мы
выбираем будущее»

По плану
Управления
образования

Кропачев Н.Д.

3 Участие председателя ТИК в заседании МТЦ По плану Кропачев Н.Д.

4 Участие  председателя  ТИК  в  городском
совещании руководителей при Главе КГО

22.11.2024 Кропачев Н.Д.

5. Участие  председателя  ТИК  в  совещании
Избирательной  комиссии  Свердловской
области.

По плану
ИКСО

Кропачев Н.Д.

6. Подготовка  Номенклатуры  дел  Качканарской
городской ТИК на 2025 год. Согласование ее с
Управлением архивами Свердловской области

Весь период Кропачев Н.Д.

II. Реализация мероприятий Программы правового просвещения
1. Организационные мероприятия по подготовке и

проведения  первого  и  второго  туров
регионального  этапа  Всероссийской  олимпиады
школьников по вопросам избирательного права и
избирательного процесса»

До 30.11.2004
Кропачев Н.Д.
Члены Совета

ППК

2.ТИ    Участие в совещании городского Совета
ветеранов и Совета ветеранов ОАО «ЕВРАЗ
КГОК»

До 30.11.2024
Кропачев Н.Д.

3. Подготовка и проведение обучающего семинара
с активом УИК До 28.11. 2024

Кропачев Н.Д.

4. Организация и проведение выставки рисунков по
итогам конкурса рисунков в рамках совместного
проекта  Качканарской  городской  ТИК  и  МОУ
ДОД «Детская художественная школа

Весь период Кропачев Н.Д.

3. Информационно-разъяснительная деятельность
1. Выступление членов ТИК и МИК на местном

радио и городских СМИ
Весь период Кропачев Н.Д.

2. Привлечение  представителей  СМИ  к
освещению  мероприятий  проводимых  ТИК  и
МИК.

Весь период Кропачев Н.Д.

3. Обновление  страницы  территориальной
комиссии в социальной сети «Телеграм»

Весь период Леонтьева Н.В.
Кропачев Н.Д.

4. Информационное обеспечение и работа с Регистром избирателей
1. Обновление  сайта  Качканарской  городской

ТИК  информационно-разъяснительными
материалами

Еженеде-
льно

Леонтьева Н.В.
Кропачев Н.Д.

2. Работа с Регистром избирателей Весь период Леонтьева Н.В.

3. Работа по регистрации входящих и исходящих
документов и оформлению документов ТИК

Весь период Леонтьева Н.В.

5.Финансовое обеспечение
1. Оформление заявок на финансирование ТИК на

декабрь 2024 г.
До 22.11.2024 Соловьева О.В.

Председатель комиссии                   Н.Д.Кропачев

	Участие ТИ Участие в совещании городского Совета ветеранов и Совета ветеранов ОАО «ЕВРАЗ КГОК»